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Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 2. 5. 2024 o 6:29

(212) 60m - Mladsie ziacky :: Beh F
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St.¢.

(59)
(176)
(181)
(166
(314
(175

)
)
)
(110)

Meno

CEDERLOVA Ela
DINUSOVA Zuzana
KATERINKOVA Veronika
MIKOVA Natélia
BRACHNAKOVA Ema
HLUBINOVA Izabela
JURIKOVA Paula
BINCIKOVA Petra

Nar.

2004
2005
2004
2005
2005
2007
2005
2005

Klub / Krajina

KL'S KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
8,73
9,51
10,36
10,72
10,84
10,87
10,96
11,80
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